
            TILLEGGSREGLER TRIAL 2006  
 
 
 
ARRANGØR:    Forsand Motor Tenklubb 

   v/Brit Marit Knudsen, Bergekleiva 50,  4110 FORSAND  
 

DATO:     25.03.2006 
LØPSSTATUS:    Kretsmesterskap (KM), runde 1 
STEVNESTED:    Fossanmoen, Forsand 
PÅMELDINGSADRESSE:  Ole Harald Nygård, Alvaliå 45, 4365 NÆRBØ    ohn@hesbynett.no   
PÅMELDINGSFRIST:   11.03.2006  
JURYMEDLEM:  Harald Paulsen 
STEVNELEDER:   Frode J. Saltvedt 
STEVNELEDERASSISTENT: Brit Marit Knudsen 
STEVNESEKRETÆR:  Sigbjørn Å. Olsen 
TEKNISK KONTR.:   Kjetil Knudsen og Kjell Terje Byberg 
SEKSJONSANSVARLIG: Jone Andreassen og Ole Harald Nygård 
MILJØANSVARLIG:   Roar Håvardsen 
SANITET:    Norsk Folkehjelp  
JURY:    Jurymedlem, stevneleder og teknisk kontr. 
KONTAKTPERSONER:   Kjell Magnar Stangeland, mastange@online.no  

Brit Marit Knudsen,  kjetiknu@online.no  
 

KLASSER:    D – C – B – A – KD – KC - KB 
STARTAVGIFT:   Ungdomslisens kr 230,-   og senior kr 280,- 
 

ETTERANMELDINGSFRIST:  22.03.2006 
ETTERANMELDINGSAVGIFT: Dobbel startavgift 
 

FREMMØTE: kl 09:00, senest kl 10:10  
(Ferje fra Lauvvik 08:45 og 09:45, ca 20 min. fra ferjeavgang til du er på trialområdet) 

MASKINKONTROLL:  kl 09:00 til 10:45  Konkurransekjøretøybevis framvises for teknisk kontrollant 
       Manglende betalt avgift medfører startnekt 
JURYMØTE:    kl 10:45 
FØRERMØTE:    kl 10:50 
START:   kl 11:00 
STARTREKKEFØLGE:   Felles 
KJØRETID:    4.5t   +20 min. respitt  (1 prikk per min. for sent i mål) 
AVBUDSTELEFON:   Kjell Magnar Stangeland: 97503737 
PROTESTER:  Protester må være innlevert skriftlig senest ½ time etter at resultatlisten er  

offentliggjort, vedlagt et protestgebyr på kr. 750.- 
 

PREMIERING:    Minimum 1/3 av utøverne 
MILJØTILTAK:   Miljøstasjon er plassert ved klubbhus 
 
ANDRE OPPLYSNINGER: 
Det er ikke tillatt å bruke noen form for rusmiddel i depotet eller på trialområdet i følge Norges Idretts Forbunds  
regelverk. Eventuelle brudd vil bli rapportert til utvalget. Det er forbudt å kjøre på syklene på parkering/depot -område. 
Trening og oppvarming foregår på anvist område. Eventuelle brudd på dette medfører utelukkelse. Det er kun påmeldte 
deltakere som har lov å kjøre på løpsområdet. Eventuelle trenere/mekanikere/hjelperyttere skal levere påmelding med  
gyldig lisens, og betale en startavgift på kr 50,-. Kun påmeldte førere kan stå i seksjonskø. Førere under 16 år må møte  
med ledsager til påmelding. Det blir fellesstart fra anvist område. Seksjonene kjøres i stigende rekkefølge.Startnummervest 
og klippekort utleveres mot deponering av lisens. Vest innleveres sammen med siste klippekort. Blir ikke vesten tilbake 
levert, må den erstattes med kr 200,-. 
 
Alle utøvere skal ha den rette alder for å kjøre i de ulike klassene, -dog kan de kjøre i høyere klasse enn alderen skulle  
tilsi dersom de har ferdigheter til det. Dette for å unngå at eldre utøvere kjører i lave klasser for å ta gode plasseringer fra  
de som har rett alder i klassen. En utøver som starter sent med sporten, og som dermed ikke alltid har ferdigheter til å  
kjøre i den klassen en har alder til, kan da delta i uoffisielle trimklasser: D-trim, C-trim, B-trim og A-trim. 
Det blir kjørt rekrutt og rekrutt D med startavgift og starttid som løpet. 
Barneaktivitet trial starter  kl  11:15.  Startlisens barnetrial  kr 150,- 
 
Dette løpet arrangeres i full overensstemmelse med FIM`s internasjonale reglement (SC), NMF`s 
Nasjonale løpsreglement (NLR), spesialreglementet for trial (SR), samt disse tilleggsregler. 
 
 
Stevneleder 
Frode J. Saltvedt  


